ταῖς ἡμετέραις	γλώσσαις	τὰ μεγαλεῖα	τοῦ θεοῦ	12	ἐξίσταντο	δὲ	πάντες
							×	
D	nostris	linguis	magnalia	dei		obstupescebant	×	omnes
K	suis	linguis	magnalia	dei		stupebant	autem	×
A	suis	linguis	magnalia	dei		stupebant	autem	×
L	nostris	linguis	magnalia	dei		stupebant	autem	omnes
P	nostris	linguis	magnalia	dei		stupebant	autem	×
							omnes	
I	linguis	nostris	magnalia	dei		stupebant	autem	×
T	nostris	linguis	magnalia	dei		stupebant	autem	omnes
	linguis	nostris						
F	nostris	linguis	magnalia	dei		stupebant	autem	omnes
G	linguis	nostris	magnalia	dei		stupebant	autem	omnes
S	nostris	linguis	magnalia	dei		stupebant	autem	omnes
V	nostris	linguis	magnalia	dei		stupebant	autem	omnes
							×	
U ~ linguis		nostris						

12 desunt 32 52 53 55 60 67 69 74 159E 262 ρ^{WDPVAS} μ^{BA} graz adsunt 56 57 70 72 73 251 271 || 54* s<...>tupebat ... et <...> ad 57 quidnam <...>ut S <...>tupebant ... mirab<...>ur <...>icē ... quidn<...> hoc II^{F*} alter ad alte<...>tru' Z^{M*} quidnam uult <...> esse θ^V<...>rabant <...> uult Φ^{F*} mirabant<...> quidnam Φ^{T*} hoc <...> uult || stupebant Λ^H om σ^{W*} corr. om̄s σ^{W2}; homines C mirauantur Δ^B ab 70 imicem 72 Σ^C οssε 54 Α^H; ē 61; ē 62; ξε Ψ^L; οssε C

nostris linguis 5 6 50 54 56 58 59 62 63² 70 72 159E
251 271 GAIFSN Π^F ρ^{PVAS} Γ^{AM} μ^{BA} O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^B
ΦETMZGRBV Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^B X κ^V Ω^W Β^S; HI Is;
M-M suis linguis AU fu, Do, Fel linguis nostris 51

HES 6 (1089A): cf... audire apostolos, linguis suis magnalia dei loquentes HI Did 229 (350,4): cf 33/ita ut omnium linguis loquerentur magnalia dei Is 4,17 (450,41): /Iudaei (+ quoque D) et proselyti, Cretae (cretes <L>CS²DG² F²V² cretaes O²P²) et Arabes, audivimus (audimus P) loquentes eos (x V) nostris linguis magnalia dei (domini N) .../cf Ps 67,32 Is 18,23 (1890,69): cf 5/qui audiebant variis linguis loquentes (x P) magnalia dei .../cf Is 66,9 Mi 1,4 (468,82): /Iudaei et proselyti, Cretes et Arabes .../Mt 4,19 IS off 1,34,2 (39,10): cf 4,31/et discendente spiritu sancto super eos inflammati sunt ita ut linguis omnium gentium dei magnalia loquerentur/cf 2,2,3 JUL-T aet 2,8 (185,6): cf 3/et linguis omnium gentium sunt locuti magnalia dei .../14 JUS-U Ct 30 (28,14): 1,15/in hoc loco superveniente spiritu sancto repleti sunt et cum coepissent loqui variis linguis/cf 13 PS-Liberius 1 (477): Hbr 12,1/aspitentes in auctorem fidei et consummatorem Iesum qui in proposito nobis propter eum negotio spiritum suae veritatis condonet loquentem in nobis atque perhibentem magnalia fidei M-M (615B): /Iudei quoque et proseliti: Cretes: et Arabes: audivimus loquentes eos nostris linguis magnalia dei/ [MAX] s 51 (636C): Parthi enim et Medi, vel Elamitae, et caeterae, sicut lectum est, nationes propriis apud Iudeam audiunt linguis dei magnalia ... praedicari MAX s Mu 11,1 (38,9): hoc namque musto repleti sancti apostoli, sicut ait scriptura, alienis linguis dei magnalia loquebantur .../cf 15 ORA Vis 1043 (336,26): cf 3/et qui illos linguis variis fecisti loqui magnalia dei 1048 (337,23): cf 3/... discipuli sunt praelocuti dei magnalia PAU-N carm 27,70-71 (265): sed in omnibus unum / voce

57 61 73 ρ^W Δ^{LM}; AN Ps sen × linguis 63*

12 obstupescebant 5

× 5: × L1178

× 51 54* 57 S; AU fu, Do

deum varia laudabat spiritus unus POE Mer 90,17 (651): cf 2/loquunturque magnalia 90,19 (651): tantaque dona spiritus / miratur cunctus populus, / Arabae, Maedus, Prosylistus, / Iudeus atque Barbarus, / Romani atque advenae, / eScythaet Assyri PROS voc 2,16 (170,14): /Iudei quoque et Proselyti, Cretes et Arabes, audientes omnes linguis suis (eorum λ²) praedicari magnalia dei QU pro 2,5 (76,52): 8/et sequitur: variis enim linguis (~ linguis enim P) magnificabant deum (dñm H) .../cf Hbr 9,12

RES-R 2128 (139): 12/audientes illos loquentes magnalia dei cum gaudio 3634 (319): loquebantur variis linguis apostoli magnalia dei 5463 (544): virtus et gratia spiritus sancti hodie descendit in apostolis, et loquebantur variis linguis magnalia dei 6053 (13): loquebantur variis linguis apostoli magnalia dei 6110 (27): 3/loquebantur variis linguis apostoli magnalia dei/4/et coeperunt loqui variis linguis apostoli magnalia dei 6717 (181): 2/et repleti sunt omnes spiritu sancto, loquentes magnalia dei, alleluja alleluja/3 6936 (235): loquebantur variis linguis apostoli magnalia dei 7100 (276): loquebantur variis linguis apostoli, alleluia alleluia. magnalia dei 7101 (276): loquebantur variis linguis apostoli magnalia dei, prout spiritus sanctus dabat eloqui illis, alleluia/4 7531 (381): 6/loquebantur variis linguis apostoli magnalia dei/6 7688 (414): spiritu sancto replevit eos dominus, et loquebantur magnalia dei, alleluia alleluia/4 7693 (415): loquebantur variis linguis apostoli magnalia dei 8126 (493): loquebantur variis linguis apostoli magnalia dei, alleluia RUF Gr 4,15 (160,17): 1 Cor 14,21/sed requiritur in hoc loco quomodo unusquisque audiebant (audiebat V) linguis suis

	καὶ	διηπόρουν	ἄλλος πρὸς ἄλλον	λέγοντες	τί
	x	x			
πρὸς αλληλους					
			~ λέγοντες	+ επι τω γεγονοτι και	
D	et	hesitabant	alius ad alium	quod factum est et	αλλος προς αλλον
K	et	haesitabant	x	ob id quod factum est	dicentes
A	et	haesitabant	ad invicem	x	dicentes
L	et	confundebantur	alius ad alium	x	dicentes
P	et	...	ad invicem	x	dicentes
		mirabantur			
I	et	consternabantur	ad invicem	x	dicentes
T	et	mirabantur	ad invicem	x	dicentes
x	x				
F	et	mirabantur	ad invicem	x	dicentes
			x		
G	et	mirabantur	ad invicem	x	dicentes
S	et	mirabantur	ad invicem	x	dicentes
V	et	mirabantur	ad invicem	x	dicentes
			alter ad alterutrum		
			~ dicentes		ad invicem

et haesitabant 5; AU fu, Do et confundebantur 50
et mirabantur 6 54² 56² 58 59 61 62 63 70 72 73 251 271
GAIFS?N Γ^A O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^B Φ^{E2TMZGRV} ψ^L σ^{WRHU}
λ^{MP} Α^{LH} C Σ^{TCO2} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S; AU Do; PS-AU s Cai
I,App.7; M-M: πρὸς αλληλους ECM Var d × Φ^B Σ^{O*}
quod factum est et 5: επι τω γεγονοτι και 05 ob
id quod factum est AU fu

alius ad alium 5 50 alter ad alterutrum Π^{F2} ad
invicem 6 51 54 56 57 58 61 62 63 70 (ab) 72 73 251 271

loquentes eos magnalia dei: (348,7): αρα γαρ ηκουν ταις
εσυτων διαλεκτοις εκαστος 4,17(162,7): quoniam autem
Parthos et Medos et Elamitas, Aegyptios et Libycos, Cre-
tenses quoque et (x v) Arabas (Arabes V, C² v arabaes C^{*,}), Mesopotamenos quoque et meos Cappadoces adesse dicit
scriptura, quibus loquebantur apostoli/5: (350,16): επει δε
τοις κατοικουσιν Ιερουσαλημ ευλαβεστατοις Ινδαιοις
Παρθοις και Μηδοις και Ελαμιταις Αιγυπτιοις και Λιβυσι,
Κρητε και Αραψα Μεσοποταμιταις τε και τοις εμοις
Καππαδοκαις ελαλουν αι γλωσσαι **S-Mo** 769 (332,36):
cf 3/quo variis linguis loquerentur magnalia dei 1250
(564,21): illi namque supervenientem ab excelso in specie
linguarum sanctum suspicere meruerunt spiritum, ut dei
magnalia diversis loquerentur linguis **TE** Jud 7,4 (14,5):
/et incolae tunc et in (x TFX) Hierusalem Iudaei et ceterae
gentes

12 cf Act 2,7 **AM** off 3,103 (193,14): 3/denique
sic vaporabatur animus singulorum ut musto repleti esse qui
acceperant aestimarentur linguarum diversitatem. quid ergo
sibi vult esse quod ignis aqua factus est et aqua ignem exci-
tavit .../1 Cor 3,13,15 **ANT-M** 210 v (161) (351 Brou,
Vives): cf 2,4,11/stupebant omnes et mirabantur simul
ARA tit (231): cf 1-3/qui mox linguis variis sunt locuti
magnalia dei, ita ut omnium gentium advenae mirarentur
quasi suas linguas/cf 13 **AU** Do 29 (266,15): /stuvebant
autem et haesitabant, ad invicem dicentes: quidnam vult

GAIFS?N Γ^A O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^B Φ^{E2TMZGRV} ψ^L σ^{WRHU}
λ^{MP} Α^{LH} C Σ^{TCO2} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S; AU Do; PS-AU s Cai
I,App.7; M-M: πρὸς αλληλους ECM Var d × Φ^B Σ^{O*}
quod factum est et 5: επι τω γεγονοτι και 05 ob
id quod factum est AU fu
dicentes ad invicem 59 Γ^M: λεγοντες αλλος προς αλλον 629
quid 5 51; HI

hoc esse/ fu 9 (205,5): /stupebant autem et haesitabant
ob id, quod factum est, dicentes: quidnam hoc vult esse/
Jo 92,1 (556,34): 4/tanto miraculo stupefacti s 71,33
(227,777): cf 4/et stupentes eos qui aderant/cf 14 267,2
(1230): cf 4/expaverunt qui aderant, alii admirantes/cf
PS-AU s Cai I, App. 7,4 (97a): Ps 104,8/tunc Aelamitae, gen-
tes ineruditae, sua lingua apostolos loqui cognoscentes
dicebant ad invicem unusquisque mirantes, ut Lucas refert
.../7 **CAN** in 3,3,2 (35,5): gens in credula Iudeorum
obstupescens pariter et irridentes diceret eos musto reple-
tos/cf 14 **GR-I** tr 20 (142,37): 4/sed singuli nescientes
quid illut (-d) esset quod linguis loquebantur/ **HES** 2
(895A): 6/... obstupescabant enim, et admirabantur ... non
enim intelligebant quod factum erat, alter autem ad alterum
dicebat/ **HI** JI 2,28/32 (192,621): 9/alli vero dicebant:
quid vult hoc esse/ **HYM** Sp 42,3 (231,10): 4/turbe pavent
gentilium/cf **M-M** (615B): /stupebant autem omnes et mira-
bantur ad invicem dicentes. quidnam vult hoc esse/ **RES-R**
2128 (139): cf 4/et mirabantur omnes/cf 6,11

13 **AM** Lc 9,24 (339,222): cf Ps 8,80.83/... ebrii puta-
bantur, quibus spiritus sanctus inundabat .../Lc 14,28; Mt
21,33 off 3,103 (193,14): cf 3/denique sic vaporabatur
animus singulorum ut musto repleti esse qui acceperant
aestimarentur linguarum diversitatem/cf 12 Ps 35,19,3
(63,27): illi, qui diversis linguis in apostolorum Actibus
loquebantur, musto pleni audientibus videbantur/cf Ps 35,9

	θέλει	τοῦτο	εἶναι	13	ἔτεροι	δὲ	διαχλευάζοντες διεχλευαζόν	ἔλεγον λεγοντες
	~ τοῦτο	θέλει						
D	vult	esse	hoc		alii	vero	deridebant	dicentes
K	hoc	vult	esse		alii	autem	irridebant	dicentes
A	vult	hoc	esse		alii	vero	irridebant	eos dicentes
L	vult	hoc	esse		alii	vero	inridentes	×
P	vult	hoc	esse		alii	autem	deridentes	×
I	vult	hoc	esse		alii	autem	deridentes	×
T	vult	hoc	esse		alii	autem	irridentes	×
	hoc	vult	esse				irridebant	dicentes
F	vult	hoc	esse		alii	autem	irridentes	×
G	vult	hoc	esse		alii	autem	irridentes	×
S	hoc	vult	esse		alii	autem	irridebant	dicentes
							irridentes	dicebant
V	hoc	vult	esse		alii	autem	irridentes	×
	U ~ vult	hoc				U ×		

13 desunt 32 52 53 55 60 67 69 74 159E 262 ρ^{WPVASD} μ^{BA} graz dice<...> quia θ^V<...>bant quia ... su<...> isti Φ^{B*} mu<...>to || corr. N² adsunt 56 57 70 72 73 251 271 || Γ^{M*} inrid<...> dicebant Z^{P*} inride<...> qui N* corr. N² plenis II^F; leni λ^{M*} corr. λ^{M2} sunn N* corr. N² sti N* corr. N²

vult esse hoc 5 G θ^B hoc vult esse 58 59 62 63 73 IFSN Z^{M2WCP} Φ^{ET2MZGRBV} Ψ^L λ^{M2P} Λ^{LH} Δ^B X κ^V Ω^W Β^S; AU fu: τοῦτο θέλει είναι ECM Var b vult hoc esse 6 50 51 54 56 61 70 72 251 271 Π^F Γ^{AM} O Z^{M**} QM Θ^{AM} θ^V σ^{WRHU} λ^{M*} C Σ^{TCO} Δ^{LM}; AU Do; HI; M-M × vult esse A

13 vero 5 50; AU Do, ep autem 6 51 54 56 57 58 59 62 70 72 73 251 271 GAIFSN Π^F Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^B Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S; AU fu; BED; M-M × 61 63; PS-AU s 186?

AN Fris 429 (35): Mt 27,25/quattuor modis locuntur homines aut bonum bene ... aut bonum male, ut Iudei dixerunt, quia musto repleti sunt isti .../Rm 1,27 AN Paul 1 Cor 69 (158): sicut in initio apostoli (apostolorum V) quando acceperunt spiritum sanctum, visi sunt quasi ebrii AN Ps sen 64,10 (270,3): Ps 109,7/inebriasti eam, quando dixerunt: hi musto repleti sunt/Ps 22,5 ANI h 1,1 (979/80): cf 3/si enim post haec etiam mirabilia dixerunt, quod pleni essent musto apostoli .../ Ex 24,12 APO 7,58 (180,811): Ct 5,1/per talem enim doctrinam verbo caelesti saturantur Christi amici, quod ipse per apostolorum credulitatem (crudelitatem S) se comedisse testatur, et eos sibi carissimos effici laetitiaque vino sancti spiritus virtute inebriari; quo pleni apostoli veniente spiritu sancto super eos ebrii putabantur 12,92 (310,1378): 3/quos ita replevit omnium gentium linguis ... ut etiam ab ignorantibus ebrii putarentur/cf 11 AR Ps 64 (91,31): rivos eius inebriasti, ita ut cum esset hora diei tertia illi ebrii putarentur .../cf 2,9-11 ARA tit (231): cf 11.12/quidam (alii C Lr O P3 P7 V; + autem P2) musto plenos (repletos Lr O P7) esse dicebant/15 AU Do 29 (266,16): /alii vero irridebant eos dicentes quia musto repleti (pleni II) sunt isti/ ep 199,23 (264,10): cf 7/quidam vero inridentes musto plenos esse dicebant/cf fu 9 (205,7): /alii (hii HV) autem inridebant dicentes; hi musto omnes onerati sunt q Ev 2,18 (61,27): tunc enim acceperunt spiritum sanctum, quo impleti, cum omnium qui

deridebant dicentes 5: διεχλευαζόν λεγοντες 05* 076V irridebant dicentes 63* 72 Δ^B; AU fu irridebant eos dicentes AU Do irridentes dicebant 6 50 56 57 58 59 61 62 63² 70 73 271 GAIFSN Π^F Γ^{AM2} O Z^{MWCP2} QM Θ^{AM} θ^B Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LM} X κ^V Ω^W Β^S; AU ep; BED; M-M deridentes dicebant 51 54; AU s 299B (dixerunt); PS-AU s 186 ridentes dicebant 251: χλευαζόντες ελεγον ECM Var b

de diversis gentibus aderant linguis loquerentur, dicti sunt musto pleni/Lc 5,38 s 266,2 (1225): 4/... dicebant enim: hi ebrii sunt et musto pleni .../cf Mt 9,17 267,2 (1230): cf alii irridentes: ita ut dicerent. isti ebrii sunt, musto pleni sunt .../Mt 9,17; Mc 2,22; Lc 5,38 299B,3 = s Gue 23,3 (518,11): Lc 5,37/... Iudei stupentes et aliqui quasi deridentes dixerunt, nescientes quod dixerunt, hii musto pleni sunt/cf 4 s Mai 158,1 (380,11): cf Mt 9,17/... ebrii dicti sunt et musto pleni .../Mt 9,17 PS-AU s 182,4 = PS-MAX s 8 (2090): Lc 12,49/ab impia multitudine putabantur ebrii et musto pleni et dicebant ad invicem quia musto pleni sunt isti .../Mt 9,17 183,3 = PS-FU s 50 = [FU] s 8 (2092): Mt 9,17/merito autem cum audirentur linguis omnibus loqui, nonnulli dicebant, hi musto pleni sunt/Mt 9,17 186 (140,34): cf 3/... dum multi de tam magno arcano mirarentur, alii deridentes dicebant: quia musto repleti sunt .../cf Mt 9,17 PS-AU s Cai I,43,2 (62b): cf 2/... cum multis, inquit, verbis locuti essent discipuli, credebantur ebrii, qui videbantur mane ieuni .../Jo 15,1 PS-AU s Cai I, App. 7,4 (97a): cf 8/dum ignicomi solis dicimus micata esse radia in matutino, hora diei tertia, forsitan vino novello eorum repleta est anima/cf 7,8 App. 8,3 (98a): cf 4/... hi, inquit, musto sunt pleni BEA El 2,82(155,2028): Lc 5,38/... unde et credentes musto pleni sunt isti.../Ct 4,10 BED Act 2,13 (18,99): cf Jdt 14,6/... alii autem inridentes dicebant quia musto pleni (repleti CD) sunt isti .../cf Lc 5,38

ότι	γλεύκους	μεμεστωμένοι εἰσίν	14	Σταθεὶς
			+ ουτοί	
			+ εν ταῖς ημεραις εκείναις	
D quia	musto	isti	repleti sunt	cum stetisset
K × hi	musto omnes	onerati sunt		stans
	~ omnes musto			
A quia ×	musto ×	repleti sunt	isti	stans
		pleni sunt		
L quia ×	musto ×	repleti sunt	×	stans
P quia ×	musto ×	repleti sunt	×	stans
I quia ×	musto ×	repleti sunt	×	stans
T quia ×	musto ×	pleni sunt	isti	stans
		repleti sunt		
F quia ×	musto ×	pleni sunt	isti	stans
G quia ×	musto ×	pleni sunt	isti	stans
S quia ×	musto ×	repleti sunt	isti	stans
		pleni sunt		
V quia ×	musto ×	pleni sunt	isti	stans
			+ tempore illo	
			+ in diebus illis	
U repleti sunt				

14 desunt 32 52 53 55 60 67 69 74 159E 262 μ^{BA} graz adsunt 56 57 70 72 73 251 271 ρ^{W(in...eis)PVASD} || 51 sta<...> petrus 57 hier<...>alem ... notu<...> sit ... uestr<...> 57² u<...>rba 1* est e<...>uirī ρ^Pi<...>is stans petr<...>uauit uocem su<...>m <...> est ... ubis notu<...> sit ρ^{S*} hoc u<...>obis || uiro 57 xi^{cl} 6 51; undecim C; xi/xi apostolus 57* corr. 57² eleubabit 5 73 271 Σ^T Δ^L; eleubait 56 72* corr. eleuauit 72²; eleuabat ρ^W Σ^C Δ^M; aelevauit C; leuabit Δ^{B*} corr. leuauit Δ^{B2} X loquutus 62 κ^V; locutus/loquutus ἐστ C ἐσ C -d· 58 iudi 73; iudaei/iudej/iudei qj 72* corr. 72² abitatis 54 73 271 Δ^M X huiuersi C Δ^L ho N* corr. N² percepite 57; percipe Z^{* corr.} Z^{C2} ausilate 5* corr. ausculate 5² auribus uestris mea 57* corr. auribus uestris uerba mea 57²

quia musto isti repleti sunt 5: οτι γλεύκους ουτοί μεμεστωμένοι εἰσίν 05 × hi musto omnes onerati sunt AU fu × hi omnes musto onerati sunt QU quia musto × repleti sunt isti 56 61 72* Δ^B; AU Do; CAE; BED (Var); AN Fris [repleti cf AM off; RUF; CAn; MAX s Mu; ARA (Var); SED-S]; + ουτοί 629 quia musto × pleni sunt isti 6 58 59 62 63 70 72² 73 251 271 GAIFSN Π^F Γ^{AM} O ZMWCP2 QM Θ^{AM} Θ^{VB} Φ^{ETMZRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LM} X κ^V Ω^W V^S; AU Do (Var); PS-AU s 182; BED; SED-S (Var); M-M (quia musto × pleni sunt hi HES) [pleni cf

Ct 6 (330,554): Lc 24,45/... quando ab irridentibus falso dictum est quia musto pleni sunt isti/Ct 7,8 Lc 1 (25,260): nec vino in quo est luxuria debriari eum qui musto spiritus sancti desiderat impleri .../Lc 1,41 2 < AU q Ev 2,18 (126,1030): cf Lc 5,37.38/tunc enim acceperunt spiritum sanctum quo impleti cum linguis omnibus loquerentur a Iudaeis nescientibus sed tamen vere attestantibus dictum est quia musto pleni sunt isti/cf Lc 5,38 Mc 1 < AU q Ev 2,18 (461,948): cf Mc 2,22/tunc enim acceperunt spiritum sanctum quo impleti cum linguis omnibus loquerentur a Iudaeis nescientibus sed tamen vere attestantibus dictum est quia musto pleni sunt isti/cf Mc 2,22 Sam 1 (18,312): Sam 1,17/... principes sacerdotum invidi salutaria coepta deridentes ecclesiae velut ebriorum similia spernebant ... qui spiritu sancto loquentes apostolos musto plenos dicebant .../Sam 1,18 CAE s 106,3 (441,29): Mt 16,24 /... quia musto repleti sunt isti .../Mt 21,33; Lc 13,6 CAn in

AM Ps; GR-I; HI; PS-HI; PS-FU s 52; AU q Ev, ep, s, s Mai; PEL; ANI; ARA; JUS-U; APO; BEA; HYM]: + ουτοί 629 quia musto × repleti sunt × 50 51 54 57; PS-AU s 186? quia musto × pleni sunt × Φ^G × hi musto × repleti sunt? AN Ps sen × hi musto × pleni sunt? AU s 299B; PS-AU s 183; CAR; GR-M × hi musto × sunt pleni? PS-AU s Cai, App. 7,4